PAGE
2

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 июля 2021 г.                                                                                               № 10/64
с. Степное

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 1173 с правом решающего голоса
В связи с досрочным прекращением Лясковской Олесей Павловной, полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1173 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий постановлением территориальной избирательной комиссии Степновского района от 9 июля 2021 г. № 11/62 «О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1173 с правом решающего голоса Лясковской О.П.», в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 28, 29, 30, 31 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением  избирательной комиссии Ставрополь-ского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 «О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом на территории Ставропольского края», руководствуясь постановлением территориальной избирательной комиссии Степновского района от 04 июня 2018 г.  № 51/335(с изменениями, внесенными постановлением территориальной избирательной комиссии Степновского района от 20 мая 2019 г. № 56/349, от 09 августа 2019 г. № 66/437, от 09 августа 2019 г. № 66/448, от 18 августа 2019 г. № 67/457, от 26 августа 2019 г. № 68/466, от 29 ноября 2019 г. № 77/505, от 31 января 2020 г. №78/510, от 28 апреля 2021 г. № 6/23, от 28 апреля 2021 г. № 6/29, от 20 мая 2021 г. № 7/33, от 10 июня 2021 г. № 10/53) «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссии, формируемый на территории Степнов-ского района Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Степновского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Власенко Юлию Александровну, 1986 года рождения, образование среднее профессиональное, ведущего специалиста муниципального учреждения Степновского муниципального округа Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1173 с правом решающего голоса из кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на территории Степновского района Ставропольского края, вместо досрочно прекратившей полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1173 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий Лясковской Олеси Павловны.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1173.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Степновского муниципального района Ставропольского края.
Председатель комиссии

        Г.А. Ширшик

Секретарь комиссии

                  Т.Г. Горюнова

	Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Степновского района

от 04 июня 2018 г.  № 51/311

(с изменениями внесенными постановлениями территориальной

избирательной комиссии Степновского района

от 15.04.2019 г. № 54/341, от 15.04.2019 г. № 54/344,

от 12.06.2019 г. № 58/355, от 12.06.2019 г. № 58/359,

от 30.03.2021 г. № 5/20, от 9.07.2021 г. № 11/63,

от 9.07.2021 г. № 11/64)

Список

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1173 с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия,

имя,

отчество
	Год

рождения
	Образование

	Место работы, должность,
либо род занятий
	Является ли государственным или муниципальным служащим (да/нет)
	Наличие опыта работы в избирательных комиссиях (да/нет)
	Субъект внесения предложения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Власенко
Юлия

Александровна
	1986
	среднее

профессиональное

	муниципальное учреждение Степновского муниципального округа Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», ведущий специалист
	нет
	да
	Степновское Местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Иваницкая

Галина

Николаевна
	1965
	высшее

	государственное казенное учреждение «Степновский центр занятости населения», главный бухгалтер

	нет
	да
	региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае

	3.
	Маца

Ида

Николаевна
	1964
	общее

среднее

	временно не работающая

	нет
	да
	Степновское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4.
	Проститова

Ольга

Анатольевна
	1961
	высшее
	пенсионерка
	нет
	да
	Ставропольское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)

	5.
	Серый

Евгений

Владимирович
	1979
	высшее

	временно не работающий

	нет
	да
	собрание избирателей  по месту жительства

	6.
	Смолкина

Елена

Викторовна

	1980
	высшее
	государственное казенное учреждение «Степновский центр занятости населения», ведущий инспектор
	нет
	нет
	собрание избирателей  по месту работы

	7.
	Шкаровская

Галина

Викторовна
	1963
	среднее

профессиональное

	пенсионерка
	нет
	да
	собрание избирателей  по месту жительства

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Степновского района                                                                                                 Т.Г. Горюнова